

## Referat fra bestyrelsesmøde tirsdag den 15. november 2022

Til stede: Bjarne, Kim, Brian og Søren.

### Nyt fra formanden:

Gode takter fra pointstævner i Nykøbing Falster og Toksværd, hvor Kvik stillede med 5 og 6 meget entusiastiske deltagere. Den 27. november (SØNDAG) står Kvik som arrangør på Kalbyrisskolen, og formanden opfordrer til, at forældre og medlemmer kigger forbi med en hjælpende hånd.

Invitation til hygge-træf og bordtennis fredag den 16. december ved Kim Christensen i Nyråd. Lasse står som arrangør. Prisen er 300 kr., og I finder en tilmeldingsseddel i Kvik-lokalet.

Vi skal have bedre styr på vores facebookgrupper og link til hjemmeside. Vi har i dag to facebooksider, så vi forsøger at skippe den ene, så det kun er siden "Kvik Næstved BTK (lukket gruppe)", der er gældende.

Og så skal vi have et automatisk link fra hjemmeside til facebookside, så når vi skriver et indlæg på hjemmesiden, så skulle det også meget gerne dukke op på facebook. Formanden tryller.

### Økonomi:

Økonomien ser fortsat fornuftig ud. Og hurra for det.

### Klubtur til Ribe:

Invitation på opslagstavlen. Det er den 6., 7. og 8. januar med to overnatninger, og vi kører til Ribe i privatbiler. Som noget nyt er der 350 kr. i tilskud til alle medlemmer, og vi skal have mange Kvikkere afsted i år. Frist for tilmelding den 14. december – og det er Brian, der står som arrangør. Lige nu seks tilmeldte – vi satser på 25.

### Træning:

Bestyrelsen har indledt en diskussion af, hvad vi egentlig vil med klubbens bedste hold, og der er enighed om, at det er på tide, at vi får løftet niveauet af 1. holdstræningen – både for at kunne fastholde unge talenter og tiltrække nye.

Hvis vi vil mere end serie 1, så bliver vi nødt til at gøre noget for om muligt at tiltrække en dygtig spiller, der kan sparre og træne med de bedste spillere. Brian afsøger markedet for mulige emner.

**Evt:**

Vores træningslokale i Herlufsholmhallen benyttes tilsyneladende i dagtimerne af både skoler, SFO'er og foreninger, og bestyrelsen rejser spørgsmålet, om det er rimeligt, at vi rask væk lægger borde og udstyr til ikke-medlemmers ping-pong-udfoldelser. Ganske gratis.

Problematikken kommer på dagsordenen i næste uge, hvor Kim og Brian mødes med den nye halinspektør, Jan Mandrup.

Samtidig har vi (Kvik) en række ønsker om forbedringer i træningslokalet, bl.a. lapning af huller i væggen og bedre lys.

Forslag fra Bimme om at ændre træningen mandag fra mentortræning til almindelig ungdomstræning. Tim Hansen har tilbudt sig som træner, og vi er enige om at give det en chance. Træningen med Tim opstarter allerede førstkommande mandag.

Formanden og Jesper er lun på et kombineret trænings, hygge og pizzatræf for klubbens unge – både nuværende og tidligere medlemmer. Det bliver en dag mellem Jul og Nytår.

Næste bestyrelsesmøde bliver torsdag den 12. januar 19.30, hos Michael Priess.

*Referat Søren Langhorn*